TRESCIENTAS TREINTA Y SEIS participaciones sociales 

que tiene en propiedad en la Compañía de 

Responsabilidad Limitada PICHINCHA CONSTRUCTORES 

ASOCIADOS C. LTDA., a favor de las siguientes 

personas y en la siquiente forma: a) A favor del 

señor INGENIERO JOSE PRÓCEL GALLEGOS, ciento sesenta 

y ocho (168) participaciones sociales y b) A favor 

del señor INGENIERO FRANCISCO NÚÑEZ PALLARES, ciento 

sesenta y ocho (168) participaciones sociales.— Los 

comparecientes, declaran que la transferencia ha sido 

totalmente cancelada y que por lo tanto nada tienen 

que reclamarse entre ellos de presente ni de futuro.- 

CUARTA. CUANTIA, DOCUMENTOS BARILITANTES, PETICION

[...]

280 de la Ley de Compañías, declaró 
instalada la Junta General Universal de Socios.- 

La Junta General procede de conformidad con el orden del dia y toma las siguientes 
resoluciones: 

Acuerda, con el consentimiento unánime de todos los socios, autorizar la transferencia de las 

trescientas treinta y seis (336) participaciones sociales, de UN MIL SUCTES (S/ 1.000,00) dle valor 
cada una, de propiedad del señor Ingeniero Gustavo Gándara Robalino a favor de las 

siguientes personas y en la siguiente forma: 

a) A favor del señor Ingeniero José Prócel Gallegos, ciento sesenta y ocho (168) 
participaciones sociales. 

b) A favor del señor Ingeniero Francisco Núñez Pallares, ciento sesenta y ocho (168) 

participaciones sociales. 

Las transferencias se realizan sín reserva de ninguna naturaleza a favor de los cedentes.- 
Por no haber ningún otro asunto que tratar, la Presidencia concede treinta min 

para la redacción del Acta.- La Junta General se reinstala a las 11h00, se dertectura del Acta,